
  

 

 

 

 

  R E P UB L IK A H RV A T SK A  

SISAČKO - MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

                       GRAD SISAK   

         GRADONAČELNICA 

               

KLASA: 406-01/18-01/29 

URBROJ: 2176/05-01/1-18-2 

 

Sisak, 19. srpnja 2018.  

 

 

 

Gradonačelnica Grada Siska temeljem članka 22. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 

14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-pročišćeni tekst), donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

o provođenju javnog natječaja za prodaju vozila usmenim nadmetanjem 

 

 

I 

Raspisuje se javni natječaj za prodaju usmenim nadmetanjem vozila Citroen C-6, 2.7 V6 HDI 

i vozila Opel Corsa 1.4 16V Selection čiji je tekst sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II 

Tekst javnog natječaja iz prethodne točke ovog Zaključka bit će objavljen na oglasnoj ploči u 

sjedištu Grada Siska u Sisku, Rimska ulica 26 i na web stranici Grada Siska. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             GRADONAČELNICA 

 

 

                                                                                           Kristina Ikić Baniček, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



Temeljem članka 22. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije“, 

broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 6/18, 18/18-

pročišćeni tekst) i Zaključka gradonačelnice Grada Siska, KLASA:  406-01/18-01/29,  

URBROJ: 2176/05-01/1-18-2, od 19. srpnja 2018. godine, objavljuje se 

 

JAVNI NATJEČAJ  

za prodaju vozila usmenim nadmetanjem 

 

I Određuje se prodaja putem usmenog nadmetanja za vozila u vlasništvu Grada Siska: 

 

1. osobni automobil marke Citroen C-6, 2.7 V6 HDI, broj šasije VF7TDUHZJ78008242, 

godina proizvodnje 2006., registarske oznake SK 560 EG vozno, radni obujam motora 2727 

m3, automatski mjenjač, stanje putomjera 121922 kilometara, početna cijena je 45.565,00 

kuna (slovima: četrdesetpettisućapetstošezdesetpetkuna) 

 

2. osobni automobil marke Opel Corsa 1.4 16V Selection, broj šasije W0L0SDL68E4209146, 

godina proizvodnje 2014., totalna šteta (karambol), nije u voznom stanju, radni obujam 

motora 1398 cm3, broj vrata 5, stanje putomjera nema dokazano, početna cijena je 3.105,08 

(slovima: tritisućestopetkunaiosamlipa) 

 

II Pravo nadmetanja imaju sve pravne i fizičke osobe koje do početka nadmetanja uplate 

jamčevinu u iznosu od 10% od početne cijene u Proračun Grada Siska, za svako vozilo 

posebno s naznakom: „Jamčevina za prodaju vozila usmenim nadmetanjem“, IBAN HR792 

4070001839100007 model plaćanja: HR68, poziv na broj: 7706-OIB. 

Osobi koja bude utvrđena najpovoljnijim ponuditeljem u nadmetanju, jamčevina će se 

uračunati u ukupni iznos naknade, a ostalim sudionicima nadmetanja jamčevina se uplaćuje 

na račun. 

Najpovoljnijem ponuditelju u nadmetanju koji odustane od ponude ili ne zaključi ugovor o 

prodaji, jamčevina se ne vraća. 

 

III U roku od osam dana od dana kada je najpovoljniji ponuditelj primio Odluku 

gradonačelnice o odabiru najpovoljnije ponude usmenim nadmetanjem za prodaju vozila, 

sklopit će se kupoprodajni ugovor s najpovoljnijim ponuditeljem koji je dužan prije 

potpisivanja ugovora kopijom uplatnice potvrditi uplatu ugovorenog iznosa. 

Porez i druga davanja i troškove plaća kupac i nisu uračunati u cijenu. 

 

IV Usmeno nadmetanje održat će se 26. srpnja 2018. godine u 12,00 sati u Gradskoj vijećnici 

u Sisku, Rimska ulica 26, u sobi broj 26 (Mali kabinet) na prvom katu pod uvjetom da je 

usmenom nadmetanju nazočno najmanje jedan natjecatelj za svako vozilo. 

O nadmetanju se vodi zapisnik koji potpisuju članovi Povjerenstva za provođenje postupka 

usmenog nadmetanja za prodaju vozila u vlasništvu Grada Siska, natjecatelji ili njihovi 

ovlašteni predstavnici. 

Prilikom usmenog nadmetanja, najmanji iznos za koji se ponuda može podizati iznosi 200,00 

kuna. 

Usmeno nadmetanje okončati će se u roku od 5 minuta po postavljanju najpovoljnije ponude. 

Vozilo će biti prodano onom ponuditelju koji ponudi najvišu cijenu za vozilo, a prodaja se 

odvija po načelu viđeno-kupljeno te nema naknadnih reklamacija. 

Svako vozilo se može razgledati od ponedjeljka 23. srpnja 2018. godine do četvrtka 26. srpnja 

2018. godine, od 09,00 sati do 11,00 sati na parkiralištu iza objekta Gradske vijećnice u Sisku, 

Rimska ulica 26. 



Povjerenstvo za provođenje postupka usmenog nadmetanja za prodaju vozila u vlasništvu 

Grada Siska dostavit će gradonačelnici zapisnik s usmenog nadmetanja te Odluku o odabiru 

najpovoljnije ponude usmenim nadmetanjem za prodaju vozila na potpis. 

Odluka o odabiru najpovoljnije ponude usmenim nadmetanjem za prodaju vozila se dostavlja 

svim natjecateljima koji su sudjelovali u postupku prodaje vozila u vlasništvu Grada Siska 

usmenim nadmetanjem. 

 

 

 

 

 

 

 


